ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2021 г. N 1141

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 14.09.2021 N 665

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 14.09.2021 N 665

"Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным

социально-демографическим группам населения в Санкт-Петербурге на 2022 год", изложив пункт

1 постановления в следующей редакции:

"1. Установить величину прожиточного минимума в Санкт-Петербурге на 2022 год:

на душу населения - 13160 руб. 20 коп.;

для трудоспособного населения - 14344 руб. 60 коп.;

для пенсионеров - 11317 руб. 80 коп.;

для детей - 12765 руб. 40 коп.".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов

https://docs30.surp-spb.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=SPB&n=246389&date=01.03.2022
https://docs30.surp-spb.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=SPB&n=246389&date=01.03.2022&dst=100005&field=134
https://docs30.surp-spb.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=SPB&n=246389&date=01.03.2022&dst=100005&field=134